ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ SƠN BUA

    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 254 /UBND Sơn Bua, ngày 27 tháng 11  năm 2024
V/v thống kê diện tích bị chuột

phá hoại trong sản xuất trồng trọt

vụ Đông Xuân 2023-2024

và vụ Hè Thu 2024

                          Kính gửi: Trung tâm Dịch vụ nông nghiệp huyện Sơn Tây.

Căn cứ Công văn số 139/TTDVNN  ngày 20/11/2024 của Trung tâm Dịch vụ

nông nghiệp huyện Sơn Tây về việc thống kê diện tích bị chuột phá hoại trong sản

xuất trồng trọt vụ Đông Xuân 2023 -2024 và vụ Hè Thu 2024;

Qua rà soát, UBND xã Sơn Bua thống kê diện tích bị chuột phá hoại trên địa

bàn xã trong sản xuất trồng trọt vụ Đông Xuân 2023-2024 và vụ Hè Thu năm

2024, cụ thể như sau:

- Vụ Đông xuân 2023 -2024:

+ Diện tích phá hoại nặng: 0,3 ha.

+ Diện tích phá hoại nhẹ: 0,13 ha.

- Vụ Hè thu năm 2024:

+ Diện tích phá hoại nặng: 0,13 ha.

+ Diện tích phá hoại nhẹ: 0,14 ha.

(có phụ lục kèm theo)

Kính gửi Trung tâm Dịch vụ nông nghiệp huyện biết, xem xét, tổng hợp.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND xã;

- Lưu: VT.

 KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phạm Hồng Nhân

Biểu mẫu:

THỐNG KÊ DIỆN TÍCH BỊ CHUỘT PHÁ HOẠI TRONG SẢN XUẤT

TRỒNG TRỌT VỤ ĐÔNG XUÂN 2023-2024 VÀ VỤ HÈ THU NĂM 2024

     (Kèm theo Công văn số 254/UBND ngày 27/11/2024 của UBND xã)

TT

Tên thôn

Diện tích chuột phá

hoại (ha)

Ghi chú

Nặng Nhẹ

 Thôn Mang Tà Bể

I Vụ Đông Xuân 2023-2024 0,3 0,13

II Vụ Hè Thu năm 2024 0,13 0,14

Tổng cộng: 0,43 0,27

		2024-11-27T10:43:11+0700
	Việt Nam
	Phạm Hồng Nhân<phnhan-sontay@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-11-28T08:12:09+0700

		2024-11-28T08:12:46+0700